
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

臺中市政府建設局 函
地址：408009臺中市南屯區文心南五路一
段331號2樓
承辦人：工程員 賴昱愷
電話：22289111#34113
電子信箱：yukai1103@taichung.gov.tw

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國113年8月16日
發文字號：局授建養燈字第1130041876號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程表 (387100200G_1130041876_ATTACH1.pdf)

主旨：為113年8月23日(星期五)「臺中市節能路燈換裝暨維護

案」辦理公開招標說明會，敬請鼓勵會員踴躍參與並歡迎

提供意見，請查照。

說明：

一、為說明本案招標內容，提高投標意願，特邀請貴公會(請轉

知所屬會員)及貴公司參與說明會。

二、為本市29區轄內路燈換裝及為期10年之維護，總經費為28

億1,510萬元。本案相關資料已上網公開閱覽(期間於113年

8月13日起至113年8月19日止)，請於政府電子採購網查詢

(https://web.pcc.gov.tw/)，敬請協助轉知會員。

三、本標案說明會時間及地點如下 :

(一)會議時間 : 113年8月23日(五)下午2時。

(二)會議地點 : 臺中市長榮桂冠酒店會議廳中港文心廳(臺

中市西屯區臺灣大道二段666號B2)

四、為響應政府節能減碳及環保政策，落實「清廉、環保、健

康」之理念，建議參加人員自備環保杯具及飲用水。

檔　　號:
保存年限:

6



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

正本：臺灣區照明燈具輸出同業公會、臺灣區電氣工程工業同業公會、中華民國電機技
師公會、台達電子工業股份有限公司、光寶科技股份有限公司、億光電子工業股
份有限公司、玉晶光電股份有限公司、佰鴻工業股份有限公司、賀喜能源股份有
限公司、東貝光電科技股份有限公司、中華電信股份有限公司、中華系統整合股
份有限公司、台灣大哥大股份有限公司、遠傳電信股份有限公司、神通資訊科技
股份有限公司、隆達電子股份有限公司、立碁電子工業股份有限公司、聯嘉光電
股份有限公司、雍盛科技股份有限公司

副本：黃副市長國榮（含附件）(含附件)、黃秘書長崇典（含附件）(含附件)、臺中市
政府建設局（含附件）(含附件)、臺中市政府民政局（含附件）(含附件)、臺中
市政府永續發展及低碳城市推動辦公室（含附件）(含附件)、臺中市養護工程處
路燈養護科（含附件）(含附件)、東緯工程顧問有限公司（含附件）(含附件)、
臺中市中區區公所(含附件)、臺中市東區區公所(含附件)、臺中市西區區公所
(含附件)、臺中市南區區公所(含附件)、臺中市北區區公所(含附件)、臺中市西
屯區公所(含附件)、臺中市南屯區公所(含附件)、臺中市北屯區公所(含附件)、
臺中市豐原區公所(含附件)、臺中市大里區公所(含附件)、臺中市太平區公所
(含附件)、臺中市清水區公所(含附件)、臺中市沙鹿區公所(含附件)、臺中市大
甲區公所(含附件)、臺中市東勢區公所(含附件)、臺中市梧棲區公所(含附件)、
臺中市烏日區公所(含附件)、臺中市神岡區公所(含附件)、臺中市大肚區公所
(含附件)、臺中市大雅區公所(含附件)、臺中市后里區公所(含附件)、臺中市霧
峰區公所(含附件)、臺中市潭子區公所(含附件)、臺中市龍井區公所(含附件)、
臺中市外埔區公所(含附件)、臺中市和平區公所(含附件)、臺中市石岡區公所
(含附件)、臺中市大安區公所(含附件)、臺中市新社區公所(含附件)

50



  

  

「臺中市節能路燈換裝暨維護案」 

招商說明會議程表 

時間：113年 8

月 23日(五)下午

2時 

時間 議                  程 備      註 

一 14:00~14:20 來賓報到 

 

 

 

 

 

 

 

 

二 14:20~14:30  長官貴賓致詞     陳局長大田 

三 14:30~14:50 標案說明 
東緯工程顧問有限公

司 

四 14:50~15:20 意見交流與回饋 
與會廠商 /東緯工程

顧問有限公司 

五 15:20~15:30 總結 

散會 

 1  


